О дополнительных мерах поддержки для членов семей лиц,
заключивших в 2023 году с Министерством обороны Российской
Федерации контракт о прохождении военной службы для участия в
специальной военной операции, проживающих на территории
Петровского района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района А.А. Гречихо